
75.891

76.030

76.036

76.038

76.111

76.247

76.281

76.360

76.343

76.449

76.484

76.514

76.551

76.574

76.619 76.678

76.779

76.880 76.913

77.004

77.123 77.188

77.286 77.574

78.381 78.801 79.156 79.536

79.851

80.260 80.525 80.857 81.280

81.789 82.129

82.476

82.788 83.033 83.227 83.382 83.486

83.446

83.366

83.212

83.080
83.309

83.353

CED

SE 52
SE 53 SE 54

SE 55

SE 56
SE 57

SE 58

SE 59
SE 60

SE 61

SE 62

SE 63

SE 64
SE 65

SE 66

SE 67

SE 68
SE 69

SE 70

SE 71

SE 72

SE 73

C
C

C

SE 74

SE 75

C

C

C

C
C

SE 76
SE 77

SE 78

SE 79

82.694

82.969

82.999

83.379

83.246

82.833

83.150
83.415

82.766

82.942
82.796

82.505

82.094

82.934

82.738

82.888

82.79583.026

83.020

82.563

82.258

82.016

81.782

81.790

81.929

81.597

81.675

81.488

81.163

81.046

80.584

80.283

80.072
77.671

79.827

79.336

78.945

78.374

78.077

77.40577.55577.122

83.155

82.852

82.812

82.302

82.708

82.211

82.264

80.311

79.954

81.530

81.663

81.286

81.387

80.774

78.316

80.055

79.679

79.155
79.168

76.909

76.447

79.241

76.319

78.57976.110
78.091

75.850

77.370

76.46276.522
77.183

76.834

82.598

82.806

83.15483.168

82.756

83.047
82.777

82.928

83.023

83.054

82.730

82.380

82.244

81.969

81.823

81.978

81.961

82.029

81.915

81.629

81.582

80.786

80.776

81.303

80.950

80.466

80.106

83.100

83.100

83.028

83.074

83.128

83.18483.124

83.376

83.354

83.367

83.299

83.31983.353

83.299
83.246 83.23583.152

82.990

83.141
83.099

83.215

83.023

82.998

83.144

83.007

82.946

82.924

82.936

82.84682.591

82.375

82.254

82.043

82.01780.281

80.604

80.396

81.853

81.391

81.798

81.406

81.599

81.447

81.650

80.650

80.542

80.300
80.242

79.174

78.872

78.26477.44076.698

75.140

77.932

SE 45

SE 46

SE 47

SE 48

SE 49

SE 50

76.842

76.475
76.489

76.294

76.403

76.328

76.255

76.074

76.144

76.455

76.992

76.729

76.838

76.821
g

75.526 Km.18
000

4FOC.bl2

4FOC.prxo

Km.18
100

4FOC.x

C

Panouri fonoabsorbante

Panouri fonoabsorbante

NR.CAD.243355

NR.CAD.243355

Ti
Te

R=760.000
C=120.121

SE
M

N
AL

 D
E 

IN
TR

AR
E 

PR
O

IE
C

TA
T

D
ES

IG
N

ED
 H

O
M

E 
SI

G
N

AL

STATIA PANTELIMONPANTELIMON STATION

INTERVAL OBOR - PANTELIMONOBOR - PANTELIMON SECTION

KM
 1

8+
99

2

Trecere la nivel

Level crossing

km ex. 17+550

km pr. 17+550

Ax c.f. existent
Existing railway axis

Aparat de cale existent
Existing turnout

Ax c.f. proiectat
Designed railway axis

Aparat de cale proiectat
Designed turnout

Ax c.f. si aparat de cale proiectate in cadrul proiectului:
"Studiu de fezabilitate și Proiect Tehnic pentru
modernizarea liniei de cale ferată București Nord - Craiova,
Subsecțiunea 1: București Nord - Roșiori Nord"
Designed railway axis and turnout in the project:
"Feasibility Study and Tehnical Project for the
modernization of the Bucuresti Nord - Craiova railway line,
Subsection 1: Bucuresti Nord - Rosiori Nord"

Ax c.f. si aparat de cale proiectate in cadrul proiectului:
"Modernizarea / consolidarea / reabilitarea statiei
CF Gara de Nord Bucuresti - proiectare si executie"
Designed railway axis and turnout in the project:
"Modernization / consolidation / rehabilitation of the
Bucuresti Nord railway Station - design and execution"

Ampriza lucrarilor proiectate
Total designed land requirement

Lucrari de drumuri proiectate
Designed road works

Lucrari de consolidari proiectate
Designed consolidation works

Lucrari de arta proiectate
Designed art works

Panouri fonoabsorbante proiectate
Designed sound barriers

Plantare perdea forestiera
Forest curtain planting

Limita CFR existenta
Existing CFR limit

Ax c.f. si aparat de cale proiectate in cadrul proiectului:
"Modernizarea infrastructurii de cale ferata dintre statiile CF
Bucuresti Nord - Jilava - Giurgiu Nord - Giurgiu Nord Frontiera - Lot 2"
Designed railway axis and turnout in the project:
"Modernization of the railway infrastructure between railway stations
Bucuresti Nord - Jilava - Giurgiu Nord - Giurgiu Nord Frontiera - Lot 2"

LEGENDA / LEGEND

Plan de Situație / Site Plan
km 17+200 - km 18+900

D P S

1:1000

0 7 0

Denumire / Title

Studiu de fezabilitate pentru modernizarea
liniilor și instalațiilor din Complexul Feroviar București

Feasibility Study for modernization
lines and installations in the Bucharest Railway Complex

Proiect / Project

Codificare / Codification System

Semnatura
Signature

Data
Date

Rev.

4

3

Data/Date Descriere Modificare / Modification description

Sef proiect
Project manager

C O B U S

2

1

Verificat
Checked

Nume
Name

Proiectat
Designed

CONTRACTANT
CONTRACTOR

ENTITATE CONTRACTANTA
CONTRACTING ENTITY C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.

Faza / Phase

38 / 2022

S.F.
F.S.

F

Istoricul reviziilor / Revision History

Asocierea S.C. ISPCF S.A. - S.C. BAICONS IMPEX SRL

Scara / Scale

RL P M 0 0 0 0 00

Viorel Gorgonetu

Daniela Stancu

11.2024

Alexandru-Maximilian Ghetu

11.2024

11.2024


	Sheets and Views
	070


